
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

Київ 
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Міністерства охорони здоров’я України щодо окремих питань 

післядипломної освіти у сфері охорони здоров’я 

 

 

Відповідно до частини другої статті 5, частини сьомої статті 18 

Закону України «Про освіту», пункту 8 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з метою забезпечення 

підготовки лікарів-спеціалістів та інших професіоналів у сфери охороні 

здоров’я відповідно до потреб галузі охорони здоров’я та узгодження 

вимог нормативно-правових актів Міністерства охорони здоров’я України 

у сфері післядипломної освіти і професійної діяльності працівників сфери 

охорони здоров’я 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до деяких нормативно-правових актів 

Міністерства охорони здоров’я України щодо окремих питань 

післядипломної освіти сфери охорони здоров’я, що додаються. 

 

2. Управлінню медичних кадрів, освіти і науки (Марії Бомко) 

забезпечити: 

 

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку 

на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

$`5ABE1|PQQXRs¢¯¡©¡®¡¤¡¥ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/267-2015-%D0%BF#n785


 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України після його державної реєстрації Міністерством 

юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування, 

крім абзацу дев’ятого підпункту 3 пункту 3 Змін до деяких нормативно-

правових актів Міністерства охорони здоров’я України щодо окремих 

питань післядипломної освіти у сфері охорони здоров’я, затверджених 

цим наказом, які набирають чинності з 1 вересня 2026 року. 

 

 

Міністр               Віктор ЛЯШКО 

$`5ABE1|PQQXRs¢¥¡³¡®¡¤¡¦ 


